平成２８年６月２０日

 附属中学校 同窓生の皆様

                                  同窓会長 小川 善司

同窓会総会及び 70周年記念祝賀会の開催について（御案内）

  新緑の候，貴台におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。同窓会運営に御

理解と御支援をいただいておりますことに対し，厚くお礼申し上げます。

  さて，今年度は，附属中学校同窓会 70周年に当たります。昨年の総会で決定しましたように，定

例の同窓会総会の開催に合わせて，下記のとおり，記念ミニコンサート，記念祝賀会を開催いたし

ます。当校に勤務された教職員の方々にもご案内いたします。

 つきましては，万障お差し繰りの上，総会及び記念ミニコンサート，記念祝賀会に御出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 期日   平成２９年８月５日（土）

２ 会場  デュオ・セレッソ 〒943-0834 上越市西城町 3丁目 5番 20号 TEL.0120-264000

３ 内容

(1) 総会        17:00～17:30

① 開会の挨拶

②報告及び協議

・同窓会会計報告及び会計監査報告

・70周年事業について

③連絡

(2) 記念ミニコンサート 17:45～18:20

(3) 記念祝賀会     18:30～20:30

※会費 6,000円（女性，20代会員は 5,000円）は，当日受付にて徴収いたします。

４ その他

  ・お申し込み，各年次代表者までお願いします。直接下記担当へお申し込みいただいても構いま

せん。

 ・準備の都合上，7月 13日（木）までにお申し込みください。

・ご不明な点がありましたら，下記担当までお問い合わせください。

  担当  上越教育大学附属中学校 教頭 牧井 創

       〒943-0835 新潟県上越市本城町６－２

       メール sub-jhs@juen.ac.jp

     TEL 025-523-5313   FAX 025-523-3594